[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«24» июня 2020 г.                             г. Мурино                                                 № 65
	О назначении дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по Муринскому пятимандатному избирательному округу № 2

В соответствии с п.9 ст.71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.2 ст.76 областного закона от 15.03.2012 № 20 «О муниципальных выборах в Ленинградской области», на основании решений совета депутатов от 27.12.2019 № 37 «О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» по округу № 2 Харзина А.А., от 06.02.2020 № 42 «О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» по округу № 2 Григорьевой Е.А., совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по Муринскому пятимандатному избирательному округу № 2 на 13 сентября 2020 года.

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
Глава муниципального образования                                                Д.В. Кузьмин